SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN 14
Năm học 2025 - 2026

I/ TRỰC CƠ QUAN
        Đồng chí Tống Tất Đường –  Phó Hiệu trưởng
        Đồng chí Lô Thị Ánh Hòa  – Phó Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM
           1. Dạy học chính khóa, dạy học ôn thi tốt nghiệp và tổ chức hoạt động TNHN theo TKB.

          2. Hội nghị Kiểm điểm Tập thể và cá nhân Đảng ủy và  phân xếp loại TCCS Đảng, đảng viên năm 2025( Tất cả Đảng ủy viên). Địa điểm, thời gian : Từ 14h00, ngày 9/12, tại Phòng họp số 2.

 Giao đồng chí Đường và đồng chí Hải chuẩn bị mời đại biểu, tài liệu, mẫu biểu, hồ sơ. Giao đồng chí Hòa chuẩn bị CSVC, maket, nước uống …

Giao đồng chí Xuân chuẩn bị hậu cần.

3. Triển khai kế hoạch ôn tập, kiểm tra đánh giá cuối HKI

4. Sinh hoạt tổ/nhóm CM: Thảo luận thống nhất đề cương ôn tập, xây dựng ma trận, đặc tả đề kiểm tra đánh giá cuối HKI.

5. Triển khai tập huấn công tác làm hồ sơ đảm bảo chất lượng giáo dục: 14h Thứ4, ngày 10/12 (giao đồng chí Nguyễn Văn Thái và đồng chí Trần Bá Hộ chuẩn bị số liệu đầu vào đối với từng HS, từng lớp).

6. Đôn đốc để hoàn thành đóng góp kỳ 1( Chú ý BHYT )
7. Lập danh sách cử thành viên tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ công tác PCCC 02 ngày, từ ngày 10/12/2025 theo CV số 09/TB-PC07-ĐS5, ngày 02/12/2025 của đội PCCC &CNCH số 5, CA tỉnh Nghệ An.
	Thứ
	Ngày
	Nội dung buổi sáng
	Nội dung buổi chiều
	Ghi
 chú

	2
	08/12
	Dạy học theo TKB

	Dạy học theo TKB

	3
	09/12
	Dạy học theo TKB
	- 14h00 : Hội nghị Kiểm điểm Tập thể và cá nhân Đảng ủy và  phân xếp loại TCCS Đảng, đảng viên năm 2025( Tất cả Đảng ủy viên)

	4
	10/12
	Dạy học theo TKB
	14h: Triển khai tập huấn công tác làm hồ sơ đảm bảo chất lượng giáo dục – Đ/c Xuân trực tiếp chỉ đạo
15h: Họp tổ chuyên môn, tổ chức hoàn thiện hồ sơ ĐBCL; Các môn tổ chức tập huấn lại các nội dung đã cử GV đi tập huấn tháng 11,12.

	5
	11/12
	 Dạy học theo TKB

	- HĐTNHN K11

- Dạy học ôn thi TN

	6
	12/12
	 Dạy học theo TKB

	 Dạy học ôn thi TN
- HĐTNHN K10

	7
	13/12
	 Dạy học ôn thi TN

	 HĐTNHN K12

	CN
	14/12

	   Nơi nhận
                  - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

                  - BGH, TTr, Đoàn TN;

                  - Lưu VT.
	      HIỆU TRƯỞNG

                             ( Đã ký)
        Nguyễn Văn Thịnh

PAGE